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Limietwedstrijd korte baan
Breda, 5/6/2024

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag Senioren Open
6/5/2024 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isa Jansen SBC2000 1:09.10 200701176 1:09.77 33.51 1:09.77
2. Josje van Houwelingen SBC2000 1:12.77 199001606 1:12.29 34.27 1:12.29
3. Lise Markes SBC2000 1:20.20 201101276 1:19.97 39.40 1:19.97
4. Britt van der Ham WZV 1:24.00 200801320 1:22.75 39.38 1:22.75
5. Dagmar Wierckx SBC2000 1:22.21 201101278 1:24.45 41.49 1:24.45
6. Eva Steggerda SBC2000 1:28.45 200901506 1:25.82 41.91 1:25.82
7. Aleksandra Zieltjens SBC2000 NT 201201744 1:46.41 52.61 1:46.41

DIS Diana Lazarova SBC2000 NT 201004022
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Jana Nelissen SG Patrick - De Roersoppers1:24.37 201200350

Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag Senioren Open
6/5/2024 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Collin van der Ham WZV 1:14.39 201000877 1:12.71 34.13 1:12.71
2. Kasper van der Westen SBC2000 1:15.88 200900503 1:13.19 36.35 1:13.19
3. Nordin Vermeer DWK 1:17.88 201000227 1:14.70 36.10 1:14.70
4. Rein van der Klaauw SBC2000 1:53.45 201002937 1:43.90 51.90 1:43.90

Programmanr. 3 25m schoolslag Minioren 1 en 2
6/5/2024 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leonardo Fazzi SBC2000 29.58 201600351 29.75
2. Abbie Siersma SBC2000 36.36 201600360 31.36

AFGEM Didier Mulkens SBC2000 28.55 201600227

Programmanr. 4 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
6/5/2024 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maay-Jessica Hessels SBC2000 48.86 201301666 45.94
2. Pip Kampman SBC2000 1:00.51 201500644 1:01.19
3. Fien Paap SBC2000 1:06.27 201401798 1:04.99

DIS Niels Michielsen SBC2000 NT 201500759
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Mirre de Raat SBC2000 55.63 201302628
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Yeske Siersma SBC2000 58.10 201401800
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Limietwedstrijd korte baan
Breda, 5/6/2024

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
6/5/2024 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Blanken SBC2000 33.23 200801476 33.15
2. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 34.85 200500900 34.31
3. Meike de Waard SBC2000 36.91 200702380 36.14
4. Suze Wegkamp SBC2000 37.19 200403032 37.87
5. Door van Haperen SBC2000 38.38 201002874 38.67
6. Els Vervaart SBC2000 41.25 201001476 40.14
7. Faye Hofstad SBC2000 46.19 201101496 44.99

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
6/5/2024 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tibbe Rongen SBC2000 31.58 200801929 29.60
2. Jaco Erasmus SBC2000 NT 197801983 31.73
3. Senn oude Lohuis SBC2000 37.58 200801067 35.83
4. Mikey Zwiers SBC2000 45.69 201200067 42.93
5. Douwe Jonker SBC2000 51.96 201101465 47.59
6. Jakov Deskovski SBC2000 51.87 201201353 50.22

Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
6/5/2024 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lieze Bersch SBC2000 1:08.71 200800536 1:07.63 32.53 1:07.63
2. Lotje Koenraads SBC2000 1:07.04 200900896 1:08.12 32.78 1:08.12
3. Puk van Groeninge SBC2000 1:09.30 200703806 1:09.24 33.60 1:09.24
4. Fieke Bersch SBC2000 1:08.86 200701178 1:09.48 33.98 1:09.48
5. Merle Hofstad SBC2000 1:12.68 200903328 1:09.97 33.43 1:09.97
6. Evi Grauwmans SBC2000 1:11.58 200902326 1:10.16 33.69 1:10.16
7. Lise Markes SBC2000 1:10.10 201101276 1:10.41 34.12 1:10.41
8. Coranda Vissers SBC2000 1:10.85 199705706 1:12.00 34.50 1:12.00
9. Faye Hofstad SBC2000 1:20.14 201101496 1:15.22 36.83 1:15.22

10. Lincy Sussek SBC2000 1:20.18 201102604 1:18.85 36.34 1:18.85
11. Wies van der Klaauw SBC2000 1:34.87 201102598 1:24.75 41.05 1:24.75
12. Kelly Wong SBC2000 1:35.27 201103012 1:31.34 41.93 1:31.34
13. Zela Vaes SBC2000 1:48.50 200804888 1:47.05 48.40 1:47.05

AFGEM Jana Nelissen SG Patrick - De Roersoppers1:10.53 201200350
AFGEM Dariana Des Vignes SBC2000 1:08.62 200605350

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
6/5/2024 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Simeon van de Rhee SBC2000 59.89 200600503 59.28 29.16 59.28
2. Floris Melchers SBC2000 1:02.84 200703285 1:03.01 30.14 1:03.01
3. Davy Zwiers SBC2000 1:08.81 201000419 1:06.33 31.42 1:06.33
4. Jona Dörr WZV 1:06.71 200800567 1:07.25 30.56 1:07.25
5. Jurriaan Luijkx SBC2000 NT 199604715 1:12.01 33.99 1:12.01
6. Ben Konings SBC2000 1:16.86 201002835 1:13.00 34.79 1:13.00
7. Rein van der Klaauw SBC2000 1:24.81 201002937 1:30.00 44.20 1:30.00
8. Dylan van der Ham WZV 1:34.94 201200425 1:35.12 44.28 1:35.12
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Limietwedstrijd korte baan
Breda, 5/6/2024

Programmanr. 9 25m vlinderslag Minioren 1 en 2
6/5/2024 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 10 25m vlinderslag Minioren 5 en jonger
6/5/2024 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
6/5/2024 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lieze Bersch SBC2000 36.77 200800536 36.15
2. Saar Vermeer SBC2000 38.24 201000174 39.71
3. Lotje Koenraads SBC2000 39.23 200900896 40.58
4. Yara Besselink SBC2000 43.26 200700128 42.24
5. Els Vervaart SBC2000 46.81 201001476 44.84
6. Lincy Sussek SBC2000 48.18 201102604 48.87
7. Wies van der Klaauw SBC2000 56.36 201102598 52.50
8. Zela Vaes SBC2000 NT 200804888 52.66
9. Kelly Wong SBC2000 52.42 201103012 53.15

10. Aleksandra Zieltjens SBC2000 55.06 201201744 54.65

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
6/5/2024 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lili Oosting DWK 1:14.82 200900384 1:10.62 33.52 1:10.62
2. Yvonne de Graaf DWK 1:31.72 201101418 1:21.75 36.12 1:21.75
3. Dagmar Wierckx SBC2000 1:22.92 201101278 1:24.81 38.98 1:24.81

AFGEM Elise Dörr WZV 1:25.59 200501192
AFGEM Jana Nelissen SG Patrick - De Roersoppers1:29.26 201200350
AFGEM Elizabeth Engelbrecht SBC2000 1:06.73 200604916
AFGEM Lise Markes SBC2000 1:16.86 201101276

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
6/5/2024 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niek Jansen SBC2000 1:19.18 200703205 1:12.26 32.90 1:12.26
2. Collin van der Ham WZV 1:17.94 201000877 1:17.24 33.66 1:17.24
3. Kasper van der Westen SBC2000 1:23.41 200900503 1:19.23 36.57 1:19.23
4. Nordin Vermeer DWK 1:26.07 201000227 1:25.90 37.98 1:25.90
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Limietwedstrijd korte baan
Breda, 5/6/2024

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag Senioren Open
6/5/2024 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Jansen SBC2000 32.19 200701176 33.29
2. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 37.80 200500900 36.77
3. Saar Vermeer SBC2000 36.36 201000174 39.15
4. Merle Hofstad SBC2000 38.71 200903328 39.94
5. Door van Haperen SBC2000 40.40 201002874 41.78

AFGEM Elise Dörr WZV 37.47 200501192
AFGEM Dariana Des Vignes SBC2000 37.77 200605350

Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag Senioren Open
6/5/2024 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaco Erasmus SBC2000 34.99 197801983 35.07
2. Davy Zwiers SBC2000 44.38 201000419 35.89
3. Mikey Zwiers SBC2000 44.89 201200067 42.34
4. Sam Wannée WZV 42.22 201201573 42.45

Programmanr. 15 25m vrije slag Minioren 1 en 2
6/5/2024 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Abbie Siersma SBC2000 27.39 201600360 23.36
2. Leonardo Fazzi SBC2000 25.79 201600351 26.78

AFGEM Didier Mulkens SBC2000 26.48 201600227

Programmanr. 16 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
6/5/2024 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maay-Jessica Hessels SBC2000 36.69 201301666 36.12
2. Mirre de Raat SBC2000 49.37 201302628 47.87
3. Pip Kampman SBC2000 51.47 201500644 49.61
4. Niels Michielsen SBC2000 NT 201500759 56.45
5. Fien Paap SBC2000 55.32 201401798 58.70

DIS Yeske Siersma SBC2000 55.42 201401800
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Limietwedstrijd korte baan
Breda, 5/6/2024

Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
6/5/2024 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Josje van Houwelingen SBC2000 29.08 199001606 29.49
2. Lotte Blanken SBC2000 29.86 200801476 29.88
3. Puk van Groeninge SBC2000 31.18 200703806 30.66
4. Lotje Koenraads SBC2000 30.50 200900896 30.78
5. Fieke Bersch SBC2000 31.53 200701178 31.75 FJ 1
6. Meike de Waard SBC2000 31.74 200702380 31.75 FJ 2
7. Evi Grauwmans SBC2000 32.79 200902326 32.36
8. Britt van der Ham WZV 34.01 200801320 32.87
9. Suze Wegkamp SBC2000 31.40 200403032 32.95

10. Eva Steggerda SBC2000 33.88 200901506 33.07
11. Mirthe Ekers SBC2000 NT 200605298 34.18
12. Coranda Vissers SBC2000 33.04 199705706 34.22
13. Els Vervaart SBC2000 34.46 201001476 34.67
14. Diana Lazarova SBC2000 41.68 201004022 39.70

AFGEM Dariana Des Vignes SBC2000 31.16 200605350

Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
6/5/2024 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tibbe Rongen SBC2000 26.56 200801929 26.60
2. Jaco Erasmus SBC2000 26.18 197801983 26.71
3. Simeon van de Rhee SBC2000 26.85 200600503 26.79
4. Floris Melchers SBC2000 28.58 200703285 29.12
5. Jurriaan Luijkx SBC2000 NT 199604715 31.70
6. Douwe Jonker SBC2000 38.96 201101465 35.80
7. Jakov Deskovski SBC2000 44.32 201201353 41.97

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
6/5/2024 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nick Bongers SBC2000 34.50 199800843 31.10
2. Ben Konings SBC2000 44.39 201002835 39.89
3. Senn oude Lohuis SBC2000 43.16 200801067 40.11
4. Jaco Erasmus SBC2000 36.94 197801983 41.63
5. Sam Wannée WZV 47.82 201201573 48.07
6. Mikey Zwiers SBC2000 52.08 201200067 50.71
7. Dylan van der Ham WZV 52.01 201200425 52.62

Programmanr. 21 25m rugslag Minioren 1 en 2
6/5/2024 - 19:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Abbie Siersma SBC2000 28.66 201600360 27.03
2. Leonardo Fazzi SBC2000 29.39 201600351 31.94

AFGEM Didier Mulkens SBC2000 28.50 201600227
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Limietwedstrijd korte baan
Breda, 5/6/2024

Programmanr. 22 50m rugslag Minioren 5 en jonger
6/5/2024 - 19:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pip Kampman SBC2000 57.14 201500644 55.84
2. Niels Michielsen SBC2000 NT 201500759 57.60

Programmanr. 23 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
6/5/2024 - 19:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 1:24.81 200500900 1:24.03 39.33 1:24.03
2. Lise Markes SBC2000 1:31.38 201101276 1:27.69 41.41 1:27.69
3. Meike de Waard SBC2000 1:26.82 200702380 1:30.45 42.92 1:30.45
4. Mirthe Ekers SBC2000 1:34.88 200605298 1:34.96 44.58 1:34.96
5. Yvonne de Graaf DWK 1:36.29 201101418 1:35.25 44.89 1:35.25
6. Coranda Vissers SBC2000 1:31.07 199705706 1:35.37 44.07 1:35.37
7. Faye Hofstad SBC2000 1:41.65 201101496 1:35.96 44.87 1:35.96
8. Door van Haperen SBC2000 1:35.25 201002874 1:38.18 46.27 1:38.18
9. Diana Lazarova SBC2000 2:05.92 201004022 1:57.93 52.91 1:57.93

AFGEM Jana Nelissen SG Patrick - De Roersoppers1:33.36 201200350

Programmanr. 24 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
6/5/2024 - 19:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jakov Deskovski SBC2000 1:45.82 201201353 1:48.83 51.99 1:48.83
2. Rein van der Klaauw SBC2000 2:03.57 201002937 1:53.04 53.09 1:53.04

DIS Collin van der Ham WZV 1:29.15 201000877
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 25 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
6/5/2024 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isa Jansen SBC2000 1:09.53 200701176 1:10.70 32.32 1:10.70
2. Lotte Blanken SBC2000 1:13.00 200801476 1:11.50 33.66 1:11.50
3. Josje van Houwelingen SBC2000 1:14.67 199001606 1:14.82 34.11 1:14.82
4. Lieze Bersch SBC2000 1:18.01 200800536 1:15.85 35.75 1:15.85
5. Lotje Koenraads SBC2000 1:17.35 200900896 1:19.56 37.60 1:19.56
6. Fieke Bersch SBC2000 1:18.39 200701178 1:21.38 39.97 1:21.38
7. Evi Grauwmans SBC2000 1:22.35 200902326 1:21.59 38.16 1:21.59
8. Saar Vermeer SBC2000 1:20.77 201000174 1:22.03 38.50 1:22.03
9. Dagmar Wierckx SBC2000 1:21.85 201101278 1:22.05 38.90 1:22.05

10. Britt van der Ham WZV 1:23.90 200801320 1:23.57 38.76 1:23.57
11. Eva Steggerda SBC2000 1:27.45 200901506 1:25.98 1:25.98
12. Yara Besselink SBC2000 1:26.14 200700128 1:27.07 41.03 1:27.07
13. Lincy Sussek SBC2000 1:37.06 201102604 1:34.77 44.50 1:34.77
14. Kelly Wong SBC2000 1:52.70 201103012 1:46.30 53.00 1:46.30
15. Aleksandra Zieltjens SBC2000 1:46.69 201201744 1:48.84 52.18 1:48.84

AFGEM Elizabeth Engelbrecht SBC2000 1:10.66 200604916
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Limietwedstrijd korte baan
Breda, 5/6/2024

Programmanr. 26 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
6/5/2024 - 19:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nick Bongers SBC2000 1:07.42 199800843 1:03.50 29.81 1:03.50
2. Tibbe Rongen SBC2000 1:10.60 200801929 1:09.68 32.62 1:09.68
3. Kasper van der Westen SBC2000 1:14.39 200900503 1:13.51 34.07 1:13.51
4. Niek Jansen SBC2000 1:19.84 200703205 1:16.60 34.46 1:16.60
5. Senn oude Lohuis SBC2000 1:21.45 200801067 1:17.37 37.18 1:17.37
6. Davy Zwiers SBC2000 1:29.40 201000419 1:18.28 36.38 1:18.28
7. Ben Konings SBC2000 1:34.11 201002835 1:24.72 41.59 1:24.72
8. Mikey Zwiers SBC2000 1:55.34 201200067 1:33.34 42.82 1:33.34
9. Sam Wannée WZV 1:38.59 201201573 1:34.62 45.08 1:34.62

10. Douwe Jonker SBC2000 1:44.26 201101465 1:36.06 45.24 1:36.06
11. Dylan van der Ham WZV 1:37.47 201200425 1:50.19 55.26 1:50.19
DIS Jona Dörr WZV 1:21.71 200800567

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 27 100m wisselslag Minioren 5 en jonger
6/5/2024 - 19:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maay-Jessica Hessels SBC2000 1:44.03 201301666 1:33.52 1:33.52
2. Yeske Siersma SBC2000 2:24.59 201401800 1:51.84 1:51.84
3. Pip Kampman SBC2000 1:56.26 201500644 2:05.22 2:05.22
4. Fien Paap SBC2000 NT 201401798 2:28.30 2:28.30

DIS Mirre de Raat SBC2000 NT 201302628
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.


